- I lavori sono stati sospesi in data 09/08/2024, per la necessità di acquisire l’autorizzazione da 

parte dell'Unità di missione del PNRR del M.I.M. sulla sopracitata perizia di variante in corso 

d'opera, e sono ripresi in data 08/01/2025. 

- Per quanto sopra, i lavori sono stati sospesi per 152 (centocinquantadue) giorni naturali e 

consecutivi. 

Proroghe 

- In data 18/06/2024 l’Impresa ha avanzato una richiesta di proroga di 45 (quarantacinque) giorni 

del termine per l’ultimazione dei lavori, concessa dal RUP, previo parere favorevole espresso 

dalla DL, con nota prot.